АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 октября 2009 г. N 3808

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО
ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,
ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края, на основании Федеральных законов от 24.07.2007  № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 22.07.2008 № 159-ФЗ"Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 03.12.2008 N 1040-р "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае", решения городской Думы Краснодара от 24.02.2005 N 63 п.8 "О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования город Краснодар" постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования город Краснодар, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - перечень муниципального имущества) (прилагается).
2. Департаменту экономического развития, инвестиций и внешних связей администрации муниципального образования город Краснодар (Васильченко) представить в департамент инвестиций и проектного сопровождения Краснодарского края сведения о принятии настоящего постановления.
3. Департаменту по связям с общественностью администрации муниципального образования город Краснодар (Пигарев) официально опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А. Дорошева.

Глава муниципального
образования город Краснодар
В.Л.ЕВЛАНОВ

Утвержден
постановлением администрации
МО город Краснодар
от 19 октября 2009 г. N 3808

[bookmark: P40]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В
ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	[bookmark: _GoBack]N п/п
	Адрес
	Полное наименование объекта

	1
	2
	3

	1.
	г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, ул. им. Митрофана Седина, дом N 99, литер Г2
	Отдельно стоящее - нежилой фонд,
площадь - 49,9 кв. м

	2.
	г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, ул. Бургасская, дом N 52, литер под/А, помещения N 16, 17, 18
	Нежилые помещения, площадь - 96,9 кв. м

	3.
	г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, ул. Длинная, дом N 171, литер п/А, п/а, п/а1, п/а2, а3 помещения N 1 - 5, 6/1, 7 - 12, 10/1
	Нежилые помещения, площадь - 114,8 кв. м

	4.
	г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, ул. Советская, дом N 60, литер под/А, помещения N 29, 29/1, 30, 31, 31/1, 31/2, 37
	Нежилые помещения, площадь - 78,4 кв. м

	5.
	г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. им. Евдокии Бершанской, дом N 3, литер под/К, помещения N 1 - 10
	Нежилые помещения, площадь - 172,0 кв. м

	6.
	г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. Ставропольская, дом N 217, литер под/В, подвал N - 1, помещения N 13 - 17
	Нежилые помещения, площадь - 50,2 кв. м

	7.
	г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. Ставропольская, дом N 217, литер под/В, подвал N - 1, помещение N 6
	Нежилое помещение, площадь - 19,3 кв. м

	8.
	г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. Ставропольская, дом N 217, литер под/В, подвал N - 1, помещения N 7 - 12, 12/1
	Нежилые помещения, площадь - 89,5 кв. м

	9.
	г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. 2-я Пятилетка, дом N 11, литер Ф, 1 этаж, помещения N 1, 2
	Нежилые помещения, площадь - 14,8 кв. м

	10.
	г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. им. Дмитрия Благоева, дом N 14, литер 22, 1 этаж, помещения N 9 - 17
	Нежилые помещения, площадь - 60,6 кв. м

	11.
	г. Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. Ставропольская, дом N 125/4, литер под/М, подвал N 1, помещение N 27
	Нежилое помещение, площадь - 31,3 кв. м

	12.
	г. Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Тургенева, дом N 191, литер 8, 1 этаж, помещения N 6,7
	Нежилые помещения, площадь - 12,4 кв. м

	13.
	г. Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Атарбекова, дом N 45 - 47, литер под/А, а2, помещения N 2/1, 2/2, 2/3, 9, 11, 25
	Нежилые помещения, площадь - 49,1 кв. м

	14.
	г. Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, ул. Российская, дом N 94, литер А, 1 этаж, помещение N 28
	Нежилое помещение, площадь - 7,8 кв. м

	15.
	г. Краснодар, Западный внутригородской округ, ул. им. Захарова, дом N 9, литер п/А, помещения N 21, 21/1
	Нежилые помещения, площадь - 47,0 кв. м

	16.
	г. Краснодар, Западный внутригородской округ, ул. Рашпилевская, дом N 66, литер под/Д, д. 1, помещения N 1 - 4
	Нежилые помещения, площадь - 32,1 кв. м

	17.
	г. Краснодар, Западный внутригородской округ, ул. им. Захарова, дом N 43, литер под/Л, помещения N 54, 58, 58/1
	Нежилые помещения, площадь - 57,7 кв. м

	18.
	г. Краснодар, Западный внутригородской округ, ул. Октябрьская, дом N 45, литер под/В, помещения N 1 - 5
	Нежилые помещения, площадь - 48,4 кв. м

	19.
	г. Краснодар, Западный внутригородской округ, ул. Офицерская, дом N 45, литер под/А, помещение N 2, 3
	Нежилые помещения, площадь - 90,9 кв. м

Директор департамента
муниципальной собственности и
городских земель администрации
муниципального образования
город Краснодар
Е.Ю.КАЛУГИНА